ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /UBND-TP                           Tuy Phước, ngày      tháng 8 năm 2024

           Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 5506/UBND-NC ngày 18/7/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh và Công văn số 1224/STP-VB&XLVPHC ngày 29/7/2024 của Sở Tư pháp về

việc rà soát, xử lý vướng mắc trong hệ thống văn bản quy phạm pháp luật theo chỉ

đạo của Thường trực Chính phủ tại Thông báo số 322/TB-VPCP ngày 15/7/2024;

UBND huyện Tuy Phước đã chỉ đạo các ngành của huyện, các địa phương và

cơ quan có liên quan tiến hành rà soát các vướng mắc trong hệ thống văn bản quy

phạm pháp luật theo nhiệm vụ được giao tại điểm b mục 2 Thông báo số 322/TB-

VPCP ngày 15/7/2024 của Văn phòng chính phủ. Qua rà soát, trên địa bàn huyện

chưa phát sinh khó khăn, vướng mắc nào.

UBND huyện Tuy Phước gửi Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT.

                  Nguyễn Hùng Tân

V/v báo cáo kết quả rà soát, kiến nghị xử lý

vướng mắc trong hệ thống văn bản quy

phạm pháp luật theo ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Chính phủ tại Thông báo số

322/TB-VPCP

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-18T08:53:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-18T15:00:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-19T08:25:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:41:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T08:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!